

Monday Live ApS

Vermundsgade 40A, 5., 2100 København Ø

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 41 47 78 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Morten Bank
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monday Live ApS Vermundsgade 40A, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 47 78 73
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Morten Bank-Mikkelsen, formand Søren Møller Martin Dalgaard Sørensen
Direktion	Martin Dalgaard Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Monday Production ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Monday Live væsentligste aktivitet er at udvikle og producere shows, events og musicals.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.587 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -322.133 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet under hensyntagen til konsekvenserne af coronavirussen.

Selskabet har sikret sit fremtidige kapitalgrundlag ved modtagelse af tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld til Monday Production ApS.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-49.587
1 Personaleomkostninger	-331.865
Driftsresultat	-381.452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.844
Resultat før skat	-384.296
Skat af årets resultat	62.163
Årets resultat	-322.133
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-322.133
Disponeret i alt	-322.133

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>62.163</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.163</u>
Likvide beholdninger	<u>134.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.701</u>
Aktiver i alt	<u>196.701</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-322.133
Egenkapital i alt	-282.133
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	344.127
Anden gæld	114.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	478.834
Gældsforpligtelser i alt	478.834
Passiver i alt	196.701
4 Eventualposter	
5 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-322.133</u>	<u>-322.133</u>
	<u>40.000</u>	<u>-322.133</u>	<u>-282.133</u>

Noter

	1/7 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	329.811
Andre omkostninger til social sikring	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	350
	<u>331.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.830
Andre finansielle omkostninger	14
	<u>2.844</u>

- 3. Gæld til tilknyttede virksomheder**
Selskabets har modtaget tilbagetrædelseserklæring for sin gæld til tilknyttede virksomheder på 344 t.kr.

- 4. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monday Media ApS, CVR-nr. 31 87 49 98 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Monday Media ApS, Vermundsgade 40, Købehavn